



Nowy Sącz, dnia 19.02.2021r.

BZP.271.71.2020

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa zadasszonego lodowiska przy ul. Nadbrzeżnej w Nowym Sączu

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”.

Pytanie 1 Wykonawcy:

Czy ściany elewacji bocznej wykonane z tkaniny technicznej (membrana PVC) mają być wykonane w technologii poduszek pompowanych ? (Z rysunków elewacji wynika, że ma to być właśnie technologia z poduszek pompowanych). Odpowiedź Zamawiającego: Podstawą do sporządzenia oferty (i skalkulowania jej ceny) w zakresie oferowanych robót budowlanych oraz towarzyszących im dostaw i usług, niezbędnych do należytego wykonania przedmiotu zamówienia – jest zakres i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazany w dokumentacji wymienionej w pkt. II Rozdziału III specyfikacji. Dla złożenia porównywalnych ofert – przedmiot i cena oferty ma się ściśle odnosić do opisanego, jak wyżej przedmiotu zamówienia i warunków jego realizacji (w tym określonymi we wzorze umowy, stanowiącymi element specyfikacji). Powyższe dotyczy także opisanego w pytaniu technologii wykonania ściany elewacji bocznej wykonane z tkaniny technicznej (membrana PVC). Wybór oferty jako najkorzystniejszej spowoduje po stronie Wykonawcy zobowiązanie do podpisania i wykonania umowy zgodnie z treścią oferty i w zakresie w niej przewidzianym, w sposób odpowiadający wymaganiom Zamawiającego. Wykonanie umowy w innym, zamienionym zakresie będzie na etapie jej realizacji kwalifikowane jako zmiana, której dopuszczalność będzie oceniana zgodnie z art. 144 ustawy, w powiązaniu z klauzulami dotyczącymi zmian umowy, opisanymi w jej wzorze, stanowiącym załącznik nr 2 do specyfikacji. Do oferty należy więc przyjąć rozwiązania określone w dokumentacji, ewentualne zmiany techniczne będą możliwe w trakcie realizacji umowy pod warunkiem uzyskania akceptacji Projektanta Głównego Pytanie do odpowiedzi: Uprzejmie prosimy o określenie w jakiej technologii mają być wykonane ściany elewacji bocznej wykonane z tkaniny technicznej (membrana PVC) ? Zarówno w opisie jak i na rysunkach nie zamieszczono informacji na temat ścian bocznych, jedynie ujęte jest, że mają być one wykonane z membrany PVC koloru RAL 7016. Na podstawie 'cieniowań' na rysunkach elewacji A-05 można odnosić wrażenie, że ściany boczne mają być wykonane z technologii poduszek pompowanych, jednak prosimy o doprecyzowanie tej kwestii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ściany boczne z membrany PVC należy wykonać analogicznie do pokrycia głównego - czyli w technologii z poduszek pompowanych. Na rysunku A-08 "szczegół 5" zaznaczyliśmy również sposób wykonania wentylacji w ścianach bocznych.



Miasto Nowy Sącz

Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz
tel: [+48] 18 44 86 500, fax: [+48] 18 44 37 863
urząd@nowysacz.pl | www.nowysacz.pl

Pytanie 2 Wykonawcy:

Czy w instalacji utrzymującej ciśnienie w poduszkach wymagane jest zastosowanie osuszacza powietrza ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi pismem z dnia 17.02.2021r. które zostało opublikowane w dniu 18.02.2021r. na stronach internetowych Zamawiającego, tj.:

<https://www.nowysacz.pl/51/4391>;

<https://bip.malopolska.pl/nowysacz,a,1861949,bzp271712020-budowa-zadaszonego-lodowiska-przy-ul-nadbrzeznej-w-nowym-saczu.html>;

<https://platformazakupowa.pl/forum/get/topics/for/auction/410772>

Pytanie 3 Wykonawcy:

Czy urządzenie do utrzymywania ciśnienia w poduszkach ma być wpięte do systemu BMS lub do systemu zapewniającego sterowanie i monitorowanie przez Internet?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi pismem z dnia 17.02.2021r. które zostało opublikowane w dniu 18.02.2021r. na stronach internetowych Zamawiającego które zostały wskazane w odpowiedzi na zapytanie 2 Wykonawcy.

Pytanie 3 Wykonawcy:

Dzień dobry Zwracamy się z prośbą o odpowiedz na następujące pytanie: Czy do oferty należy wycenić i przyjąć koszty dostarczenia materiałów eksploatacyjnych w przypadku ich zużycia lub zniszczenia. Prosimy o wykreślenie zapisu z umowy par. 17 pkt. 5 podpunkt 2.

Odpowiedź Zamawiającego:

W zmienionym projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2 do specyfikacji w § 17 ust. 5 pkt 2 po słowach: (zgodnie z zaleceniami producenta dostarczonego i zamontowanego urządzenia; niewykonanie przeglądów gwarancyjnych przez Wykonawcę nie zwalnia go z udzielonej gwarancji lub rękojmi), **skreśla się słowa: „przez co rozumie się również dostarczenie materiałów eksploatacyjnych w przypadku ich zużycia lub uszkodzenia”.**

Zatem § 17 ust. 5 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: **„2. dokonywać będzie przeglądów gwarancyjnych dostarczonych i zamontowanych przez Wykonawcę urządzeń w okresie udzielonej rękojmi i gwarancji (zgodnie z zaleceniami producenta dostarczonego i zamontowanego urządzenia; niewykonanie przeglądów gwarancyjnych przez Wykonawcę nie zwalnia go z udzielonej gwarancji lub rękojmi)”.**

Powyższe zmiany zostaną uwzględnione w zmienionym projekcie umowy, w oparciu o który zostanie zawarta umowa z potencjalnym wykonawcą.

II. Pouczenie

Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVIII specyfikacji.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

(-) Artur Bochenek

Zastępca Prezydenta

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

1. Strona internetowa: <http://www.nowysacz.pl>, <https://bip.malopolska.pl/nowysacz>; <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz>
2. a/a UM - BZP.